
Temeljem članka 29. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 1. lipnja 2015. godine, 
donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti 

 na prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni djelatnosti Politehnike Pula  
 – Visoke tehničko-poslovne škole s pravom javnosti   

 
 

1. Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na prijedlog Odluke o izmjeni i 
dopuni djelatnosti Politehnike Pula – Visoke tehničko-poslovne škole s pravom 
javnosti, Klasa: 003-06/15-01, Ur.broj: 2168/01-380-PVT-01/01-15-11 od 10. ožujka 
2015. godine. 

 
 

2. Prijedlog Odluke iz toč.1. čini sastavni dio ove Odluke. 
 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
 
KLASA: 602-04/15-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 1. lipnja 2015. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

                                     Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ -Službi za opću upravu, 
2. Županu IŽ, 
3. Politehnici Pula, Riva 6 
4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 


